

ООО "КАЛИТА"

17 мая

2023г.

НАКЛАДНАЯ № 506

Груз-ль: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
через тов.

Доверенность № от 2023г.

№	Товар	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	костюм рабочий 54/2	к-т	20	380	7600
2	костюм рабочий 50/4	к-т	21	380	7980
3	костюм рабочий 48/3	к-т	50	380	19000
4	костюм рабочий 50/5	к-т	10	380	3800
5	костюм рабочий 56/2	к-т	15	380	5700
6	костюм рабочий 48/5	к-т	11	380	4180
7	кепка	шт	20	18,15	363
	итого				48623
Сорок восемь тысяч шестьсот двадцать три рубля 00 копеек					

Отпустил _____



Получил _____



Ус.